اخراجشان از نیجر صادر شود!
در پــی این اتفاقات پایگاه تحلیلــی »وار آن دی
راکس« در آمریکا درباره همین مورد نوشت: »اظهارات
زین نشــان دهنده بروز تنش ها در روابط میان آمریکا

و نیجر اســت. این تا حدی، به پایان دادن کمک های
امنیتــی واشــنگتن پــس از کودتای ژوئیــه 2۰2۳
)تیر/ مرداد ۱4۰2( در نیجر و حاضر نشدن دولت نظامی
به موافقت با درخواست های منطقه ای و بین المللی برای
کناره گیری، مرتبط اســت. با این وجود، دلایل اصلی
شکســت آمریکا در نیجر ریشه دارتر است. پایان یافتن
حضور نظامی آمریکا در نیجر، بیشتر از همه، نتیجه جو
سیاســی و اجتماعی ایجاد شده بر اثر حضور آمریکا و

غرب در آن جا بود.«